Ved forhøjelse af aktiekapitalen til markedskurs kan bestyrelsen bestemme, at kapitalforhøjelsen skal
ske uden fortegningsret for selskabets eksisterende aktionærer. Tilsvarende kan bestyrelsen
bestemme, at forhøjelsen helt eller delvist skal ske på anden måde end ved kontant betaling. De nye
aktier vil have samme rettigheder som de eksisterende. De nye aktier skal være omsætningspapirer,
og der gælder ingen indskrænkninger i aktiernes omsættelighed. Umiddelbart efter registrering af

Fondsbørsmeddelelse nr.1 – Columbus IT Partner køber amerikansk software virksomhed
9. januar 2006

Columbus IT Partner A/S – Banemarksvej 50C – 2605 Brøndby

Telefon: +45 70 20 50 00 – Telefax: +45 70 25 07 01
CVR-nr.: 13228345

 3/3

kapitalforhøjelsen i Erhvervs- & Selskabsstyrelsen vil de nye aktier blive søgt optaget til notering i
samme fondskode som hidtil.

Transaktionen giver ikke anledning til revideringer i forhold til Columbus IT Partners allerede udmeldte
forventninger til 2005, idet selskabet alene indgår i Columbus fra 1. december 2005. Der henvises til
Fondsbørsmeddelse nr. 24/2005.

Udvikling i aktiekapitalen efter kapitalforhøjelsen:

Aktiekapital  Antal aktier

  nom. DKK
a nom. DKK

1,25
Aktiekapital forud for 9/1 2006 88.777.175,00 71.021.740

Kapitalforhøjelse til kurs 10,44

1.109.105,00 887.284

Ny aktiekapital 89.886.280,00 71.909.024

Ejerforhold efter kapitaludvidelsen:

Ejerandele  Ejerandele
  før kapitalforhøjelse efter kapitalforhøjelse
  Antal aktier Pct. Antal aktier Pct.
Consolidated Holdings A/S 25.163.161 35,43% 25.163.161 34,99%
Michael Gaardboe 13.012.461 18,32% 13.012.461 18,10%
Nordea A/S 2.905.324 4,09% 2.905.324 4,04%
Andre aktionærer 29.940.794 42,16% 30.828.078 42,87%
I alt 71.021.740 100,00% 71.909.024 100,00%

Udbyttebeskatning
Beskatning af udbytte på aktier for personer og selskaber hjemmehørende i Danmark sker efter dansk
rets til enhver tid gældende regler om udbyttebeskatning for henholdsvis personer og selskaber. For
så vidt angår personer og selskaber hjemmehørende i udlandet henvises til de til enhver tid gældende
regler herfor, herunder relevante dobbeltbeskatningsoverenskomster.

Oplysninger om Columbus IT Partner
Columbus IT Partner A/S, CVR. nr. 13 22 83 45. Selskabets regnskabsår løber fra 1. januar – 31.
december. Fondskoden (ISIN) for selskabets aktier er DK0010268366. De nye aktier søges optaget i